第１号様式（第３条関係）

　　　所在地

　　　申請者商号

　　　代表者氏名

1

2

3 代表者 職名

氏名

4

5

6

　公益財団法人春日井市食育推進給食会給食用物資納入業者登録要綱第３条の規定により、関係書
類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

（フリガナ）

メールアドレス

申請者（本店）

給食用物資納入業者登録申請書

　　年　　月　　日

（あて先）

公益財団法人春日井市食育推進給食会 理事長 様

代表FAX番号

（フリガナ）

商号又は名称

所在地

〒

　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

代表電話番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

印

受付番号

7 内容

□米　□アルファ化米

□小麦粉　□パスタ類

□めん類（乾燥・ゆで）

□生鮮いも類

□こんにゃく類

□でんぷん

□砂糖（上白）　□砂糖（中双）

□ジャム類　□牛乳添加物

□一般油脂

□バター　□マーガリン

□マヨネーズ

□種実類

□大豆（乾燥・水煮）

□豆腐類（冷蔵・冷凍）

□その他の豆（乾燥・水煮）

□豆乳　□みそ

□生鮮魚介類（カット）

□小魚類（乾燥）

□削り節

□魚肉練り製品

□生鮮肉類（カット）

□ハム　□ベーコン　□ソーセージ

□鶏卵（殻つき・液卵）

□うずら卵（水煮）

□牛乳　□ヨーグルト　□生クリーム

□脱脂粉乳

□生鮮野菜類

□加工品（冷凍・水煮・カット）

□つけもの

□生鮮果物類

□加工品（冷凍・水煮・カット）

□生鮮きのこ類

□加工品（水煮・乾燥）

□加工品（水煮・乾燥）

□調味料　□ケチャップ

□しょうゆ　□塩　□こしょう

□純カレー粉　□酢　□ソース

□酒　□みりん　□ワイン

□デザート類（冷蔵・冷凍）

□冷凍加工品（　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　）

取扱品目１ 食品分類

穀類

いも類

砂糖類

油脂類

種実類

豆類

魚介類

獣鳥肉類

卵類

乳類

野菜類

果物類

きのこ類

調味品類

藻類

嗜好飲料

その他

1

2 商号又は名称

3 契約営業所名

4 所在地

5 代表者・受任者 職名

氏名

6

7

8

9 施設内容

10

11 車両数 冷凍車

保冷車

輸送車

その他

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

メールアドレス

契約営業所の区分

電話番号

（フリガナ）

（フリガナ）

　本店　　　　・　　　　支店

　【委任事項】　　1.入札及び見積に関する事項
　　　　　　　　　　 2.登録変更及び解除に関する事項
　　　　　　　　　　 3.代金の請求及び受領に関する事項
　　　　　　　　　 　4.その他これに付随する事項

FAX番号

（フリガナ）

〒

　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

　物資保管施設　　（　常温　　　　・　　　冷蔵　　　・　　　冷凍　）

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　 　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

ＩＳＯ認証取得情況

　事務所　　（　営業部門　　　・　　　配送部門　　　・　　　その他　）

契約営業所

1 施設分類

2 所在地

3

4

5 施設内容

6

7 車両数 冷凍車

保冷車

輸送車

その他

1 施設分類

2 所在地

3

4

5 施設内容

6

7 車両数 冷凍車

保冷車

輸送車

その他 　　　　　　 　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

（フリガナ）

〒

　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

　物資保管施設　　（　常温　　　　・　　　冷蔵　　　・　　　冷凍　）

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　物資保管施設　　（　常温　　　　・　　　冷蔵　　　・　　　冷凍　）

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

使用施設２

　事務所　　（　営業部門　　　・　　　配送部門　　　・　　　その他　）

ＩＳＯ認証取得情況

ＩＳＯ認証取得情況

（フリガナ）

〒

施設

　事務所　　（　営業部門　　　・　　　配送部門　　　・　　　その他　）

電話番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

FAX番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

　本店　　　・　　　支店　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　 　　　　　台

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

FAX番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

電話番号

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

使用施設１

　本店　　　・　　　支店　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

1 施設分類

2 所在地

3

4

5 施設内容

6

7 車両数 冷凍車

保冷車

輸送車

その他

1 施設分類

2 所在地

3

4

5 施設内容

6

7 車両数 冷凍車

保冷車

輸送車

その他

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　 　　　　　台

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ＩＳＯ認証取得情況

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

FAX番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

　事務所　　（　営業部門　　　・　　　配送部門　　　・　　　その他　）

　物資保管施設　　（　常温　　　　・　　　冷蔵　　　・　　　冷凍　）

（フリガナ）

〒

電話番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

　　　　　　 　　　　　台

使用施設４

　本店　　　・　　　支店　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用施設３

　本店　　　・　　　支店　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

（フリガナ）

ＩＳＯ認証取得情況

〒

電話番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

FAX番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

　事務所　　（　営業部門　　　・　　　配送部門　　　・　　　その他　）

　物資保管施設　　（　常温　　　　・　　　冷蔵　　　・　　　冷凍　）

1 施設分類

2 所在地

3

4

5 施設内容

6

7 車両数 冷凍車

保冷車

輸送車

その他

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　ｔ　　　　　台　　　・　　　　　　　　ｔ　　　　　台

　　　　　　 　　　　　台

　事務所　　（　営業部門　　　・　　　配送部門　　　・　　　その他　）

　物資保管施設　　（　常温　　　　・　　　冷蔵　　　・　　　冷凍　）

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ＩＳＯ認証取得情況

電話番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

FAX番号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　－

　本店　　　・　　　支店　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

（フリガナ）

〒

使用施設５